L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e le somministrazioni di mano d'opera e di 
provviste  occorrenti  per  l’esecuzione  dei lavori  di  “Riassetto idraulico del  Borro di Covole” in 
Comune di Arezzo.

Importo stimato del contratto: 
Euro 993.498,83 (novecentonovantatremilaquattrocentonovantotto/83) Iva esclusa, di cui:

- Euro  928.685,52 (novecentoventottomilaseicentoottantacinque/52) per lavori a misura soggetti a 
ribasso;
-  Euro  191.655,83 (centonovantunomilaseicentocinquantacinque/83) per  costi  della  manodopera 
inclusi nell’importo dei lavori soggetto a ribasso;
- Euro 53.071,67  (cinquantatremilasettantuno/67) per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso;
- Euro 11.741,64 (undicimilasettecentoquarantuno/64) per lavori in economia comprensivi di spese 
generali ed utile di impresa, da assoggettarsi a ribasso al momento dell’esecuzione;

L’importo complessivo dell’appalto, al netto dei  costi per la sicurezza, è pari a Euro  940.427,16